
Регіональна Oпераційна Програма для Західно-Поморського Воєводства на 2014-2020 рр
Пріоритетна вісь VII: Соціальна інтеграція
Дії 7.6 -  Підтримкa розвитку соціальних послуг загального інтересу.
Проект під назвою “Гмінa Місто Кошалін — Допомагаємо Україні”

Графік заходів за проектом -  “Гмінa Місто Кошалін - Допомагаємо Україні”

Поряд
ковий
номер

Тип запропонованої
підтримки

Дата Година 
Місце проведення
підтримки (адреса) Додаткова інформація

1.

Майстер-класи з
акліматизації для дітей

та підлітків в
стаціонарному

вигляді

05.09. – 09.09.2022
12.09. – 16.09.2022
19.09. – 23.09.2022
26.09. – 30.09.2022
03.10. – 07.10.2022

16.00-19.00
Початкова школа

 номер 23,
вул. Спортова 19, Кошалін

Підтримка надається в
стаціонарному вигляді, до

вичерпання місць. Якщо кількість
бажаючих взяти участь

у майстер - класах, перевищить
кількість доступних місць, буде

створено резервний список.2  майстер-класи в
2023 р.

До
узгодження 

До узгодження 

2.
Майстер-класи з

акліматизації для дітей
та підлітків

у виїзній формі

08.10.-09.10.2022р.

10.45-збір 
при

aл. Монте
Кассіно 2,
Кошалін

Готель "Центрум"
вул. Катедральна 12,

78-100 Колобжег

Підтримка надається у вигляді
виїзду, до вичерпання вільних

місць. Якщо кількість бажаючих
взяти участь в майстер класах,

перевищить кількість доступних
місць,буде створено резервний

список.2 майстер-класи в
2023 р.

До
узгодження

До узгодження

3.
Послуги присяжного

перекладача
української мови III квартал 2022р. -

вересень 2023 р.
Відповідно
до потреб

United Translations &
Consulting LLC

Товариство з обмеженою
відповідальністю, філія в

Польщі,
aleja Солідарності 60a кв.

122, 00-240 Варшава

Підтримка буде надана
у дистанційній формі, після

попереднього повідомлення про
потребу.

4.

Вихід на культурний
захід -  похід в

Kінотеатр Критеріум
на сеанс під назвою

„Hе погашенi”

24.09.2022 12.00

Центр Kультури 105
в Кошаліні,

Kінотеатр Критеріум,
вул. Звіценська 105, Кошалін

Набір для підтримки відповідає
вимогам

 з порядком записів.
Бажаючі можуть звертатися за

телефоном:
94-31-60-340 або 94-31-60-379
та особисто в кaб.17 або кaб.

 211, ал. Монте Кассіно 2, Кошалін

5.
Теренова гра «Слідами

Червоної Шапочки»
показ мильних

бульбашок

05.11.2022
13.00-15.00

Mісце збору: стоянка біля
мотузкового парку на вул.

Рольна 16,  Кошалін

Набір для підтримки відповідає
вимогам

 з порядком записів. Бажаючi
можуть звертатися за номером тел.
94-31-60-340 або 94-31-60-379 та

особисто до каб. 17 або каб. 211, ал.
Монте Кассіно 2, Кошалін

6.

Тематична гра
«Мандрівка Польщею»

та 
 змагання Monster

Trucks 

19.11.2022

I група
12.00-14.00

II група
14.00-16.00

 місце збору:  спортивне
поле (стадіон) та дитячий

майданчик вул.
Любятовська 101

Кошалін

Набір для підтримки відповідає
вимогам

 з порядком записів. Бажаючi
можуть звертатися за номером тел.
94-31-60-340 або 94-31-60-379 та

особисто до каб. 17 або каб. 211, ал.
Монте Кассіно 2, Кошалін
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7.

Курс польської мови
для дітей

(початковий рівень)

17.11.2022
18.11.2022
22.11.2022
24.11.2022
29.11.2022
01.12.2022
06.12.2022
08.12.2022
13.12.2022
14.12.2022
15.12.2022
16.12.2022
19.12.2022

16:00-18:15

Початкова школа № 7
  каб. 233 

вул. Війська Польського
36,

75-712 Кошалін

Набір для підтримки відповідає
вимогам

 з порядком записів. Бажаючi
можуть звертатися за номером тел.
94-31-60-340 або 94-31-60-379 та

особисто до каб. 17 або каб. 211, ал.
Монте Кассіно 2, Кошалін

8. Курс польської мови
для дітей (середній

рівень)

21.11.2022
23.11.2022
25.11.2022
28.11.2022
30.11.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
09.12.2022
12.12.2022

16:00-18:15

Початкова школа № 7
 каб. 233 

вул. Війська Польського
36,

75-712 Кошалін

Набір для підтримки відповідає
вимогам

 з порядком записів. Бажаючi
можуть звертатися за номером тел.
94-31-60-340 або 94-31-60-379 та

особисто до каб. 17 або каб. 211, ал.
Монте Кассіно 2, Кошалін

9.
Курс польської мови

для дорослих
(початковий рівень)

17.11.2022
18.11.2022
22.11.2022
24.11.2022
29.11.2022
01.12.2022
06.12.2022
08.12.2022
13.12.2022
14.12.2022
15.12.2022
16.12.2022
19.12.2022

18:30-20:45

Початкова школа № 7
 каб. 233 

вул. Війська Польського
36,

75-712 Кошалін

Набір для підтримки відповідає
вимогам

 з порядком записів. Бажаючi
можуть звертатися за номером тел.
94-31-60-340 або 94-31-60-379 та

особисто до каб. 17 або каб. 211, ал.
Монте Кассіно 2, Кошалін

10. Курс польської мови
для дорослих

(середній рівень)

21.11.2022
23.11.2022
25.11.2022
28.11.2022
30.11.2022
02.12.2022
05.12.2022
07.12.2022
09.12.2022
12.12.2022

18:30-20:45

Початкова школа № 7
 каб. 233 

вул. Війська Польського
36,

75-712 Кошалін

Набір для підтримки відповідає
вимогам

 з порядком записів. Бажаючi
можуть звертатися за номером тел.
94-31-60-340 або 94-31-60-379 та

особисто до каб. 17 або каб. 211, ал.
Монте Кассіно 2, Кошалін

11.
Індивідуальні заняття
з польської мови для

дітей
IV квартал 2022–
вересень 2023 

Відповідно
до потреб До узгодження

Підтримка надається 
в стаціонарній або дистанційній

формі за бажанням учасника.
Набір на підтримки відповідає
вимогам з порядком записів.

Бажаючi можуть звертатися за
номером тел. 94-31-60-340 або

94-31-60-379 та особисто до каб.
17 або каб. 211, ал. Монте Кассіно

2, Кошалін 

2



12.
Індивідуальні заняття
з польської мови для

дорослих

cічень 2023-
вересень 2023

Відповідно
до потреб До узгодження

Підтримка надається 
в стаціонарній або дистанційній

формі за бажанням учасника.
Набір на підтримки відповідає
вимогам з порядком записів.

Бажаючi можуть звертатися за
номером тел. 94-31-60-340 або

94-31-60-379 та особисто до каб.
17 або каб. 211,  ал. Монте

Кассіно 2, Кошалін 

13. Компенсуючі заняття
(репетиторство)

IV квартал 2022 –
вересень 2023 

Відповідно
до потреб До узгодження

Підтримка надається 
в стаціонарній або дистанційній

формі за бажанням учасника.
Набір на підтримки відповідає
вимогам з порядком записів.

Бажаючi можуть звертатися за
номером тел. 94-31-60-340 або

94-31-60-379 та особисто до каб.
17 або каб. 211,  ал. Монте

Кассіно 2, Кошалін 
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